[image: gerb.jpg]         ПРОЕКТ

                             СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                Принято_____________    2018 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района от 29.11.2017 №171 «О бюджете  Гаврилово-Посадского муниципального района на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 18.01.2018 №179,
от 30.05.2018 №190, от 28.08.2018 №193)

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района
р е ш и л:
	1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.11.2017 № 171 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
           В подпункте 1.1. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «261456759,45» заменить цифрами «262120861,26»,
- в абзаце втором цифры «265330425,73» заменить цифрами «263065612,87»,
[bookmark: _GoBack]- в абзаце третьем цифры «3873666,28» заменить цифрами «944751,61».
В подпункте 1.2. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «206953825,92» заменить цифрами «125387572,92»,
- в абзаце втором цифры «206953825,92» заменить цифрами «125387572,92»,
В подпункте 1.3. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «204207436,92» заменить цифрами «122641183,92»,
- в абзаце втором цифры «204207436,92» заменить цифрами «122641183,92».
	В абзаце третьем пункта 3 по строке «на 2018 год» цифры «204814978,82» заменить цифрами «204460719,63», по строке «на 2019 год» цифры «156163182,50» заменить цифрами «74596929,50», по строке «на 2020 год» цифры «153354593,50» заменить цифрами «71788340,50».
В абзаце четвертом пункта 3 по строке «на 2018 год» цифры «0,00» заменить цифрами «40981,20».
В абзаце четвертом подпункта 7.2 по строке «на 2018 год» цифры «5569603,72» заменить цифрами «6025497,63».
В абзаце втором пункта 8 по строке «на 2018 год» цифры «6832007» заменить цифрами «8956400,40».
	2. Внести изменения  в приложения 2, 4, 6, 8, 10 изложив в новой редакции согласно приложениям 1 - 5 к настоящему   решению.
3. Опубликовать    настоящее     решение   в    сборнике    «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном  сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						     В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                           С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
_________ 2018 года
№ ______
image1.jpeg